

LV ApS

Ved Stranden 107, 8250 Egå

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 28 32 18 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2019.

Lars Christian Vejrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LV ApS
Ved Stranden 107
8250 Egå

CVR-nr.: 28 32 18 99
Stiftet: 31. december 2004
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Lars Christian Vejrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

B&V Wine ApS, Aarhus

Associerede virksomheder

E&V Ejendom ApS, Aarhus
Elbek & Vejrup Invest ApS, Aarhus
R Fys ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og andre værdipapirer samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 41.862.709 kr. mod 12.572.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-120.120	-31.366
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-659.127	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.199.139	11.559.412
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	5.965	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	153.442	0
Andre finansielle indtægter	1.321.721	1.645.208
1 Øvrige finansielle omkostninger	-689.451	-242.031
Resultat før skat	42.211.569	12.931.223
2 Skat af årets resultat	-348.860	-358.616
Årets resultat	41.862.709	12.572.607
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.768	462.570
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
Overføres til overført resultat	34.625.941	7.610.037
Disponeret i alt	41.862.709	12.572.607

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.832.960	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.832.960</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	25.768.151	30.923.773
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.330.979	1.820.000
	Deposita	4.635	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.103.765</u>	<u>32.743.773</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>31.936.725</u>	<u>32.743.773</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	105.129	1.380.685
	Tilgodehavende selskabsskat	233.340	0
	Andre tilgodehavender	124.076	253.618
	Tilgodehavender i alt	<u>462.545</u>	<u>1.634.303</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	59.370.529	38.884.026
	Værdipapirer i alt	<u>59.370.529</u>	<u>38.884.026</u>
	Likvide beholdninger	23.949.352	2.666.925
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.782.426</u>	<u>43.185.254</u>
	Aktiver i alt	<u>115.719.151</u>	<u>75.929.027</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.721.151	23.484.383
9	Overført resultat	81.689.280	47.029.721
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
	Egenkapital i alt	<u>112.535.431</u>	<u>75.139.104</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	684.025	678.051
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>684.025</u>	<u>678.051</u>
 Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	2.348.614	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.950	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.488.564</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.757	0
	Selskabsskat	0	102.497
	Anden gæld	9.374	9.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.131</u>	<u>111.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.499.695</u>	<u>111.872</u>
	Passiver i alt	<u>115.719.151</u>	<u>75.929.027</u>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**12 Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	689.451	242.031
	<u>689.451</u>	<u>242.031</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.770	0
Årets regulering af udskudt skat	5.974	302.051
Regulering af tidligere års skat	199.116	56.565
	<u>348.860</u>	<u>358.616</u>
3. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.832.960	0
Kostpris ultimo	<u>3.832.960</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.832.960</u>	<u>0</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris ultimo	25.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.873.781	0
Opskrivninger ultimo	-4.873.781	0
Modregnet i tilgodehavender	4.848.781	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	4.848.781	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B&V Wine ApS	Aarhus	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	3.249.736	3.275.486
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	-1.502.736	-25.750
Kostpris ultimo	2.047.000	3.249.736
Opskrivninger primo	23.484.383	23.021.815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	8.645.305	10.186.364
Årets tilbageførsler på afgang	4.814.318	0
Udbytte	-13.256.473	-10.649.746
Andre kapitalbevægelser	33.618	925.950
Opskrivninger ultimo	23.721.151	23.484.383
Modregnet i tilgodehavender	0	4.189.654
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	4.189.654
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.768.151	30.923.773
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
E&V Ejendom ApS	Aarhus	50 %
Elbek & Vejrup Invest ApS	Aarhus	30,77 %
R Fys ApS	Aarhus	20 %

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.820.000	1.820.000
Tilgang i årets løb	510.979	0
Kostpris ultimo	<u>2.330.979</u>	<u>1.820.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>2.330.979</u>	 <u>1.820.000</u>
 7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	23.484.383	23.021.813
Resultatandel	236.768	462.570
	<u>23.721.151</u>	<u>23.484.383</u>
 9. Overført resultat		
Overført resultat primo	47.029.721	39.419.684
Årets overførte overskud eller underskud	34.625.941	7.610.037
Dagsværdiregulering	33.618	0
	<u>81.689.280</u>	<u>47.029.721</u>
 10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	4.500.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.500.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	7.000.000	4.500.000
	<u>7.000.000</u>	<u>4.500.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.349 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.833 t.kr.

Selskabet hæfter som kommanditist, dels med foretaget indskud 1.920 t.kr, dels med kaution 150 t.kr.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.